ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v cung cấp tài liệu,

chứng cứ theo yêu cầu

của Viện Kiểm sát

nhân dân tối cao

      Kính gửi: Viện Kiểm sát nhân dân tối cao.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Văn bản số 06/YC-VKS-

HC ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Viện Kiểm sát nhân dân tối cao yêu cầu

cung cấp tài liệu, chứng cứ liên quan đến việc Bộ Tài nguyên và Môi trường ủy

quyền cho Ủy ban nhân dân tỉnh giao Quyết định số 1051/QĐ-BTNMT ngày

19 tháng 8 năm 2004 cho ông Lê Văn Hậu (địa chỉ: Số 73 đường Trần Bình

Trọng, thành phố Quy Nhơn) để làm cơ sở giải quyết đơn của ông Lê Văn Hậu

đề nghị xem xét kháng nghị theo thủ tục Giám đốc thẩm đối với Quyết định

đình chỉ giải quyết kháng cáo số 83/2019/QĐ-PT ngày 19 tháng 6 năm 2019

của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng giải quyết vụ án: “Khiếu kiện Quyết

định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”. Về việc này, Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định có nhận Quyết định số 1051/QĐ-

BTNMT ngày 19 tháng 8 năm 2004 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc giải quyết khiếu nại của ông Lê Văn Hậu (địa chỉ: Tổ 16, khu

vực 3, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn); tại Điều 2 Quyết định nêu

trên, Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường không ủy quyền cho Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định giao Quyết định và có gửi cho ông Lê Văn

Hậu để biết, thực hiện.

Đề nghị Viện Kiểm sát nhân dân tối cao xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP và PVP-KT;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T10:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-26T10:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-26T13:33:04+0700

		2021-03-26T16:07:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-27T20:32:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-27T20:32:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-27T20:32:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-27T20:33:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!